
 
 

 1 

 
Usnesení Rady města Lanškroun č. 27 ze dne 27.11.2017 

 

USNESENÍ č. 655/RM/2017 Poliklinika Lanškroun, projektová dokumentace - seznámení 
s postupem prací, práce nad rámec smlouvy o dílo 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s postupem prací na vypracování projektu přestavby polikliniky 

Lanškroun a požadavkem zpracovatele projektu na úhradu nákladů za práce nad rámec smlouvy o dílo. 

Rada města Lanškroun uložila odboru investic a majetku odpovědět zpracovateli projektu přestavby 

polikliniky Lanškroun ve smyslu jednání rady města. 

Ke kontrole: 

Termín: 04.12.2017  
Pověřen: Jiří Zatloukal, referent 
Zadání: příprava odpovědi ve smyslu jednání rady města 
 

USNESENÍ č. 656/RM/2017 Seznámení s právním stanoviskem ve věci náhrady škody 

 
Rada města Lanškroun se seznámila se stanoviskem advokáta JUDr. Petra Cardy čj. MULA 36368/2017 

ze dne 30.10.2017 ohledně odpovědnosti za škodu ve věci soudních rozhodnutí (I) rozsudku Krajského 

soudu v Hradci Králové, pobočka Pardubice, ze dne 19.01.2017, č.j. 23Co 366/2016-191, kterým byl 

potvrzen (II) rozsudek Okresního soudu v Ústí nad Orlicí ze dne 21.06.2016, č.j. 12 C 319/2014 – 14. 

Rada města Lanškroun uložila škodní komisi projednat odpovědnost za škodu ve věci soudních 

rozhodnutí (I) rozsudku Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka Pardubice, ze dne 19.01.2017, 

č.j. 23Co 366/2016-191, kterým byl potvrzen (II) rozsudek Okresního soudu v Ústí nad Orlicí ze dne 

21.06.2016, č.j. 12 C 319/2014 – 14. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.01.2018  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, tajemnice 
Zadání: zajistit jednání škodní komise 
 

USNESENÍ č. 657/RM/2017 Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o připojení Kulturního 
domu Lanškroun - ČEZ 

 
Rada města Lanškroun rozhodla uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného 

elektrického zařízení k distribuční soustavě č. 17_SOBS01_4121347917 se společností 

ČEZ  Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín, IČO: 24729035 dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.12.2017  
Pověřen: Jaromír Sobek, referent 
Zadání: uzavření smlouvy 
 
 
 



 
 

 2 

USNESENÍ č. 658/RM/2017 Výjimka z regulativů Za Střelnicí II. - 2. etapa 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost (čj.  MULA  35986/2017 ze dne 20.11.2017) o výjímku z 

regulativů v lokalitě Za Střelnicí II. - 2. etapa. Rada města Lanškroun souhlasila s umístěním 

zastřešeného parkovacího stání 1 m od uliční čáry dle přiložené koordinační situace. Rada města 

Lanškroun rozhodla o udělení výjímky na pozemku ppč. 3326/17 v k. ú. Dolní Třešňovec z Regulačních 

podmínek pro výstavbu v lokalitě Za Střelnicí II. dle žádosti.  

Ke kontrole: 

Termín: 31.12.2017  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zaslání usnesení 
 

USNESENÍ č. 659/RM/2017 Zřízení služebnosti inženýrské sítě - ČEZ -  rozšíření distribuční 
sítě - Senha Reality 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti GTT a. s., Horňátecká 1772/19, Praha 8, 

IČO: 63080605 (čj. MULA  30986/2017 ze dne 0610.2017) o uzavření smlouvy budoucí o zřízení 

věcného břemene (služebnosti) na pozemcích ve vlastnictví města. Rada města Lanškroun souhlasila 

s umístěním distribučního vedení do pozemků v majetku města ppč. 3669/22 a stpč. 692/11  vše v k. ú. 

Lanškroun. Rada města Lanškroun rozhodla o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve prospěch 

společnosti ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín, IČO: 24729035 k pozemkům ppč. 3669/22 

a stpč. 692/11 vše v k. ú. Lanškroun s obsahem dle návrhu smlouvy o uzavření budoucí smlouvy 

o  zřízení věcného břemene a smlouvy o právu provést stavbu. Rada města Lanškroun schválila 

smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu č. IV-

12- 2016579/VB/2 dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 10.12.2017  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: podepsání smlouvy 
 

USNESENÍ č. 660/RM/2017 Pronájem garáže v ulici Hradební - po služební octávii 

 
Rada města Lanškroun se seznámila se zápisem z otevírání obálek ze dne 21.11.2017 

(čj.  MULA  35736/2017) v soutěži o právo uzavřít nájemní smlouvu na pronájem garáže v majetku 

města v ulici Hradební. Rada města Lanškroun rozhodla pronajmout pozemek stpč. 699/2 o výměře 

39 m2 v k. ú. Lanškroun, jehož součástí je nebytový prostor bez čp./če. – garáž na dobu neurčitou za 

smluvní nájemné ve výši 2.060 Kč/měsíc s připočtením DPH v  aktuální výši. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.12.2017  
Pověřen: Jiří Švarc, referent 
Zadání: uzavření nájemní smlouvy 
 



 
 

 3 

USNESENÍ č. 661/RM/2017 Souhlas vlastníka objektu s umístěním sídla spolku  "Spolek 
rodičů a přátel školy  z.s. při Základní škole Lanškroun, 
Bedřicha Smetany 460, okr. Ústí nad Orlicí" v budově čp. 460, 
B.Smetany, Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost spolku Spolek rodičů a přátel školy z.s.  při Základní škole 

Lanškroun, Bedřicha Smetany 460, okr. Ústí nad Orlicí (čj. MULA 35316/2017 ze dne 13.11.2017) 

o souhlas vlastníka nemovitosti se zřízením sídla spolku v budově čp. 460, B. Smetany, Lanškroun. 

Rada  města Lanškroun souhlasila  se zřízením sídla žádajícího spolku v objektu čp. 460, B. Smetany, 

Lanškroun.   

Ke kontrole: 

Termín: 05.12.2017  
Pověřen: Jiří Švarc, referent 
Zadání: předat podepsaný  souhlas vlastníka žadateli 
 

USNESENÍ č. 662/RM/2017 Souhlas vlastníka objektu s umístěním sídla spolku Sdružení 
rodičů a přátel školy Gymnázia Lanškroun, z. s. v budově 
Gymnázia 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost spolku Sdružení rodičů a přátel školy  Gymnázia 

Lanškroun, z. s. (čj. MULA 35060/2017 ze dne 10.11.2017) o souhlas vlastníka nemovitosti se zřízením 

sídla spolku v budově čp. 113, nám. J. M. Marků, Lanškroun. Rada města Lanškroun souhlasila  

se zřízením sídla žádajícího spolku v objektu čp. 113, nám. J. M. Marků, Lanškroun.   

Ke kontrole: 

Termín: 05.12.2017  
Pověřen: Jiří Švarc, referent 
Zadání: předat podepsaný  souhlas vlastníka žadateli 
 

USNESENÍ č. 663/RM/2017 Pronájem reklamní plochy na štítové zdi domu Kollárova 244 
- schválení motivu reklamy, úprava poplatku za umístění 
reklamy 

 
Rada města Lanškroun se seznámila se změnou obsahu reklamy umístěné na štítové zdi domu čp. 244, 

Kollárova ulice, Lanškroun pronajaté na základě dohody o umístění reklamy ze dne 13.07.2011 

společnosti Bergis s. r. o., Lidická 107, Lanškroun, IČO 27507050 (čj. MULA 35985/2017 

ze  dne   20.11.2017). Rada města Lanškroun schválila změnu motivu na předmětné reklamní ploše 

dle grafického návrhu v příloze. Rada města Lanškroun projednala změnu dohody o umístění reklamy 

ve smyslu úpravy smluvního ročního poplatku za pronájem reklamní plochy. Rada města Lanškroun 

rozhodla zveřejnit záměr města změnit výše uvedenou dohodu o umístění reklamy tak, že roční 

poplatek bude nově činit 75.000 Kč s připočtením DPH v aktuální výši. 



 
 

 4 

Ke kontrole: 

Termín: 02.12.2017  
Pověřen: Jiří Švarc, referent 
Zadání: zveřejnit změnu dohody na úřední desce 
 

USNESENÍ č. 664/RM/2017 Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o. - Stavební úpravy 
nebytových prostor pro provizorní využívání lékařskými 
ordinacemi 

 
Rada města Lanškroun schválila záměr společnosti Městský bytový podnik Lanškroun s. r. o., 

Dobrovského 43, Lanškroun, IČO: 25953036 provést postupné úpravy vyjmenovaných nebytových 

prostor pro potřeby provizorního umístění lékařských ordinací po dobu výstavby nové polikliniky: 

 bývalé kanceláře Autodružstva, Dobovského 233, datum zahájení: 01.12.2017, 

 byt v bytovém domě 28. října 20, datum zahájení: 01.02.2018. 

 Ke kontrole: 

Termín: 03.12.2017  
Pověřen: Jiří Švarc, referent 
Zadání: předat výpis usnesení rady města jednateli společnosti 
 

USNESENÍ č. 665/RM/2017 Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o. - Vytipování 
možných lokalit na výstavbu podporovaných bytů 

 

Rada města Lanškroun schválila záměr společnosti Městský bytový podnik Lanškroun s. r. o., 

Dobrovského 43, Lanškroun, IČO: 25953036  vytipovat možné lokality nebo stávající obytné domy 

ve  špatném technickém stavu na vybudování nebo přestavbu:  

 komunitních bytů pro seniory a zdravotně znevýhodněné občany což znamená, že byty budou 

bezbariérové a upravitelné tak, aby se daly bez větších nákladů přizpůsobit pro osoby na vozíku, 

osoby 60 a více let, 

 pečovatelské byty pro osoby  ve věku 65 let a více, 

 vstupní byty, které by měly umožnit sociální bydlení osobám v nepříznivé sociální situaci. 

Výstavba nebo oprava nemovitostí včetně projektové dokumentace je závislá na poskytnutí dotace 

podle pravidla „de minimis“  anebo na financování z prostředků města. 

Ke kontrole: 

Termín: 03.12.2017  
Pověřen: Jiří Švarc, referent 
Zadání: předat výpis usnesení rady města jednateli společnosti 
 
 



 
 

 5 

USNESENÍ č. 666/RM/2017 Pokyny k řádnému zpracování účetní závěrky města 
Lanškroun za rok 2017 

 
Rada města Lanškroun schválila schválila Plán inventur na rok 2017, Interní pokyn k významnostem 

účetních případů v příloze města Lanškroun k účetní závěrce 2017, Harmonogram přípravných prací 

k účetní závěrce k rozvahovému dni 31.12.2017 dle příloh. 

Ke kontrole: 

Termín: 02.02.2018  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: zodpovědnost za řádné zpracování roční účetní závěrky Města Lanškroun k rozvahovému dni 
31.12.2017 
 

USNESENÍ č. 667/RM/2017 Převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu 
investic - ZŠ B. Smetany 

 
Rada města Lanškroun schválila převod finančních prostředků ve výši 100.000 Kč z rezervního fondu 

do fondu investic příspěvkové organizace Základní škola Lanškroun, Bedřicha Smetany 460, 

okr.  Ústí  nad Orlicí, IČO: 61234176. 

Ke kontrole: 

Termín: 04.12.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: informovat ředitele příspěvkové organizace 
 

USNESENÍ č. 668/RM/2017 Změna limitu prostředků na platy organizací kulturního typu 
a  ZŠ Dobrovského 

 
Rada města Lanškroun stanovila změnu objemu prostředků na platy v příspěvkových organizacích 

kulturního typu a příspěvkové organizaci Základní škola Lanškroun, Dobrovského 630, 

okr.  Ústí  nad  Orlicí dle důvodové zprávy. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.12.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava limitů na platy 
 

USNESENÍ č. 669/RM/2017 Zvýšení cen jídel ŠJ Madoret 

 
Rada města Lanškroun souhlasila se žádostí ředitelky příspěvkové organizace školní jídelna MADORET 

Lanškroun, B. Smetany, IČO: 61235032, s navýšením ceny potravinové režie obědů, večeří a snídaní 

o  1 Kč včetně DPH a navýšením ceny mzdové režie u snídaní o 2 Kč, obědů a večeří o 3 Kč včetně DPH 

u všech kategorií strávníků od 01.12.2017.  

 



 
 

 6 

Ke kontrole: 

Termín: 08.12.2017  
Pověřen: Mgr. Radka Karlová, referentka 
Zadání: předání elektronického výpisu usnesení ředitelce organizace 
 

USNESENÍ č. 670/RM/2017 Schválení rozpočtů a střednědobých výhledů rozpočtu  
zřízených příspěvkových organizací. 

 
Rada města Lanškroun schválila  rozpočty na rok 2018 a střednědobé výhledy rozpočtů na roky 2019 

a 2020 těchto příspěvkových organizací zřízených městem Lanškroun:  

 Mateřská škola, Lanškroun, Žižkova 365, okres Ústí nad Orlicí, IČO: 70982465, 

 Mateřská škola, Lanškroun, Na Výsluní 312, okres Ústí nad Orlicí, IČO: 70982449, 

 Mateřská škola, Lanškroun, Wolkerova 85, okres Ústí nad Orlicí, IČO: 70982457, 

 Mateřská škola, Lanškroun, Vančurova 87, okres Ústí nad Orlicí, IČO: 70982431, 

 Základní škola a Mateřská škola, Lanškroun, Dolní Třešňovec 24, okres Ústí nad Orlicí, 

IČO: 70982473, 

 Základní škola Lanškroun, Dobrovského 630, okres Ústí nad Orlicí, IČO: 00854379, 

 Základní škola, Lanškroun, náměstí Aloise Jiráska 139, okres Ústí nad Orlicí, IČO: 61234001, 

 Základní škola, Lanškroun, Bedřicha Smetany 460, okres Ústí nad Orlicí, IČO: 61234176, 

 Školní jídelna Madoret, Lanškroun, B. Smetany 493,  IČO: 61235032, 

 Základní umělecká škola Jindřicha Pravečka, Lanškroun, nám. A. Jiráska 3, IČO: 72079886, 

 Dům dětí a mládeže DAMIÁN, Lanškroun, Vančurova 46, IČO: 72079878, 

 Městské muzeum Lanškroun, nám. A. Jiráska 1, IČO: 484709, 

 Kulturní centrum Lanškroun, nám. A. Jiráska 1, IČO: 854387, 

 Městská knihovna Lanškroun, nám. A. Jiráska 142, IČO: 195642, 

 Sociální služby Lanškroun, Janáčkova 1003, IČO: 75081849 

dle příloh. 

Ke kontrole: 

Termín: 08.12.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: zveřejnění schválených rozpočtů a střednědobých výhledů rozpočtů 
 
 



 
 

 7 

USNESENÍ č. 671/RM/2017 Rozpočet města Lanškroun na rok 2018 

 
Rada města Lanškroun projednala návrh rozpočtu města Lanškroun na rok 2018. Rada města 

Lanškroun doporučila zastupitelstvu města  schválit rozpočet na rok 2018, dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 04.12.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: vyvěsit návrh rozpočtu na úřední desku a předložit zastupitelstvu města na jednání v prosinci 
2017 
 

USNESENÍ č. 672/RM/2017 Střednědobý výhled 2019 - 2020 

 
Rada města Lanškroun projednala návrh střednědobého výhledu na roky 2019 - 2020. Rada města 

Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit střednědobý výhled rozpočtu na roky 2019 -2020, 

dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 04.12.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: vyvěsit návrh střednědobého výhledu na úřední desku a předložit zastupitelstvu města na 
jednání v prosinci 2017 
 

USNESENÍ č. 673/RM/2017 Odměny ředitelům příspěvkových organizací 

 
Rada města Lanškroun schválila vyplacení odměn za II. pololetí roku 2017 ředitelům příspěvkových 

organizací zřizovaných městem Lanškroun ve smyslu jednání rady města.  

Ke kontrole: 

Termín: 08.12.2017  
Pověřen: Mgr. Radka Karlová, referentka 
Zadání: předání písemné informace o odměně 
 

USNESENÍ č. 674/RM/2017 Dohoda o vytvoření společného školského obvodu 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města uzavřít dohodu o vytvoření společného 

školského obvodu mezi městem Lanškroun a obcí Albrechtice, Horní Třešňovec, Ostrov a Cotkytle, 

jejímž předmětem je stanovení společných školských obvodů základních škol s tím, že nebudou 

požadovány žádné úhrady vyplývající z uzavřené dohody a neuplatní se tak § 180 odst. 1 školského 

zákona. 

Ke kontrole: 

Termín: 11.12.2017  
Pověřen: Mgr. Radka Karlová, referentka 
Zadání: příprava podkladů pro zasedání zastupitelstva města 
 



 
 

 8 

USNESENÍ č. 675/RM/2017 Aktualizace Strategického rámce MAP - II. část 

 
Rada města Lanškroun souhlasila se zařazením plánovaných investičních záměrů Mateřské školy, 

Lanškroun, Vančurova 87, okres Ústí nad Orlicí a Základní školy Lanškroun, Bedřicha Smetany 460, 

okr.  Ústí nad Orlicí do Strategického rámce Místního akčního plánu Lanškroun.  

Ke kontrole: 

Termín: 08.12.2017  
Pověřen: Mgr. Radka Karlová, referentka 
Zadání: připravit k podpisu souhlasy zřizovatele 
 

USNESENÍ č. 676/RM/2017 Poskytnutí dotací z rozpočtu města Lanškroun v částkách do 
50.000 Kč na sociální oblast v roce 2017 

 
Rada města Lanškroun projednala žádosti o poskytnutí dotací z rozpočtu města Lanškroun v částkách 

do 50.000 Kč na sociální oblast v roce 2017 dle dotačního programu „Podpora poskytování sociálních 

služeb a služeb souvisejících“. Rada města Lanškroun rozhodla o uzavření veřejnoprávních smluv 

o  poskytnutí předmětné dotace s jednotlivými příjemci dotací dle důvodové zprávy a příloh ve výši: 

 9.000 Kč Sdružení Neratov, z. s., Bartošovice v Orlických horách 84, IČO: 46456970, 

na  vybudování skleníků pro zaměstnávání osob s hendikepem dle žádosti 

čj.  MULA  34703/2017. 

 6.000 Kč Škola jinak Lanškrounsko, z. s., Opletalova 156, Lanškroun, IČO: 5500826, na rozvoj 

lesního klubu Březinka dle žádosti čj. MULA 35903/2017. 

Ke kontrole: 
Termín: 20.12.2017  
Pověřen: Věra Ptáčková, vedoucí odboru 
Zadání: předat podepsané smlouvy finančnímu odboru 
 

USNESENÍ č. 677/RM/2017 Odměna řediteli Sociálních služeb Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun schválila vyplacení odměny Ing. Milanu Minářovi, řediteli příspěvkové 

organizace Sociální služby Lanškroun, Janáčkova 1003, Lanškroun, IČO: 75081849, dle důvodové 

zprávy. 

Ke kontrole: 

Termín: 05.12.2017  
Pověřen: Věra Ptáčková, vedoucí odboru 
Zadání: předat usnesení řediteli organizace 
 
 



 
 

 9 

USNESENÍ č. 678/RM/2017 Souhlas s povolením výjimky – parkování pro stavební úpravy 
domu čp. 40 na ulici S. Čecha 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost investora Fuori, s. r. o., IČO: 24657930, Kubelíkova 1224/42, 

Praha - Žižkov (čj. MULA 35297/2017 ze dne 13.11.2017), o souhlas k udělení výjimky z obecně 

technických požadavků na stavbu "stavební úpravy budovy čp. 40 na ulici S. Čecha v Lanškrouně". 

Rada  města Lanškroun souhlasila s udělením výjimky dle žádosti s tím, že uživatelé stavby mohou 

užívat stávající parkovací místa na vyznačených parkovištích v centru města za podmínky dodržení 

Nařízení města Lanškroun č. 1/2017, kterým se vymezují oblasti města, ve kterých lze místní 

komunikace nebo jejich určené úseky užít ke stání vozidla jen za sjednanou cenu, ve znění pozdějších 

změn. 

 Ke kontrole: 

Termín: 08.12.2017  
Pověřen: Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 
Zadání: odeslání usnesení 
 

USNESENÍ č. 679/RM/2017 Smlouva o umístění uměleckého díla – obrazy v prostorách 
MěÚ Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun rozhodla o uzavření smlouvy o umístění uměleckého díla s Městským muzeem 

Lanškroun, nám. A. Jiráska 1, Lanškroun, IČO: 00484709 dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 06.12.2017  
Pověřen: Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 
Zadání: příprava smlouvy k podpisu 
 

USNESENÍ č. 680/RM/2017 Darovací smlouva - podpora technického vzdělávání 

 
Rada města Lanškroun rozhodla o přijetí peněžitého daru ve výši 25.000 Kč za účelem podpory 

technického vzdělávání a o uzavření darovací smlouvy se společností SCHOTT CR, s. r. o., 

Dvořákova 997, Lanškroun, IČO: 64609855, dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 01.12.2017  
Pověřen: Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 
Zadání: zajistit podpis smluv 
 



 
 

 10 

USNESENÍ č. 681/RM/2017 Darovací smlouva - 3D tiskárna a tisková struna 

 
Rada města Lanškroun rozhodla o poskytnutí daru, jehož předmětem je darování 3D tiskárny a tiskové 

struny organizaci Gymnázium, Lanškroun, nám. Jana Marka Marků 113, nám. J. M. Marků 113, 

Lanškroun, IČO: 49314653, a o uzavření darovací smlouvy, dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 15.12.2017  
Pověřen: Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 
Zadání: zajistit podpis smluv 
 

USNESENÍ č. 682/RM/2017 Kupní smlouva na nákup 3D tiskáren a tiskových strun 

 
Rada města Lanškroun rozhodla o uzavření kupní smlouvy na dodávku 3D tiskáren a tiskových strun 

za účelem podpory technického vzdělávání se společností Prusa Research s. r. o., Partyzánská 188/7a, 

Holešovice, Praha 7, IČO: 24213705, dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 01.12.2017  
Pověřen: Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 
Zadání: zajistit podpis smluv 
 
 
Mgr. Radim Vetchý v. r. 
starosta města   ...................................................... 
 
 
Miloš Smola v. r.     
místostarosta města   ...................................................... 
 
 
 
 
 
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty 
(1. patro radnice, číslo dveří 26). 
 


